Pos Num

1 6038
2 6190

Pos Num

6013
6249
6158
505
6121
6120
6047
6035
6152

O 00 N o 1 A W N -

Pos Num

1 6153
2 6283
3 6062

4 6075
6154
6 6191

6222
6243
6131
10 6216
11 6110
12 6016

Pos Num

1 6268

14/08/2023 -

GOES WINE RUN 2023

FAIXA ETARIA - 6KM

FEM

FEMININO DE 20 ATE 24 ANOS

Atleta

BRUNA ZAPPIA COELHO NETTO
MARIANA LOPES PEREZ

F
F

Sx. ldd.

24
21

Faixa

F2024
F2024

F.

nw uvu m

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Atleta

ANA APARECIDA DA SILVA VACCARI JESUS
ROSANGELA MIYEKO SHIGENARI
LORRANA DE OLIVEIRA BUZZO

CAROLINA NUNES

HELOISA MORI MUNIZ

HELLEN GILMARA RODRIGUES ANDRADE
CAROLINE LUISA LOUSAO

BARBARA DAVILA

ANDREIA LEITE ARAUJO

Sx. ldd.

29
28
28
26
25
29
27
29
28

Faixa

F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529

F
E
S
S
S
S
S
S
S
S
S

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Atleta

LETICIA DOMINGUES DE RAMOS
VICTORIA HANASHIRO GALDINO

DAIELE CRISTIANE OLIVEIRA SABONARO
SEGURA

DIANA AJALA DA CRUZ
LETICIA NOGUEIRA COLUCCI

MARIANA SAYURI MORIKAWA DE CAMARGO
MONTEIRO

RENATA MENEZES SANTOS
RONIVANIA DA SILVA SANTOS
JESSICA OLIVEIRA ALVES

RAISSA CORREA FEITOSA

GRASIELE VIVAS MENDES DA SILVA
ANA CAROLINA XAVIER CRUZ

SX.

M T M T M m

Idd.

34
31
33

34
33
34

30
34
30
32
33
31

Faixa

F3034
F3034
F3034

F3034
F3034
F3034

F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034

F.

E
S
S
S

wm

(V2]

»w u u u u un

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Atleta

THAIS ALVES CATOIA SAVIANI

13:09:25

F

Sx. ldd.

36

Faixa

F3539

F. C.

E
S

C.

. C

C.

Equipe

FAMILIA NETTO
BONDE MARAVILHA

Equipe

JAISAM

FAMILIA NETTO

Equipe

DJALMA NOGUEIRA
SPEED RUN

EDSON RIBEIRO

PARCAS DA CORRIDA

AVULSO

Equipe

EQUIPE RUNFITONE

Tempo

01:00:31
01:19:28

Tempo

00:37:37
00:37:39
00:52:32
00:52:59
01:00:23
01:00:24
01:00:29
01:05:27
01:17:51

Tempo

00:36:29
00:37:03
00:47:17

00:48:38
00:49:25
00:52:36

00:54:41
00:59:54
01:01:06
01:02:35
01:18:27
01:19:26

Tempo

00:33:14



16
17
18
19
20

21

Pos

u A W N -

O 00 N O

6148
6002

507
6151
6105
6052
6302
6014
6155
6201
6199
6005
6247

6027

6265
6041
6266
6281
6073

6145

Num

6211
504
6215
6045
6218

6061
6040
6166
6239

GOES WINE RUN 2023

FAIXA ETARIA - 6KM

KELY MAGALHAES
JESSIKA ALINE

DEISE FERREIRA

LARISSA MACHADO VIEIRA DA SILVA
FLAVIA MANHO

CIBELE NUNES ROSA

UDENICE ALMEIDA JESUS

ANA CAROLINA MORENO DE CASTRO
LETICIA SAMARA MENDES

MILENA MARIA DUTRA

MICHELLY DA SILVA DIAS

ADRIANA CIMINO

ROSANGELA GARCIA DOS SANTOS

ANGELICA VASCONCELOS MAPA GUIMARAES

TAMIRIS GODOY

CAMILA MARINHO MILANDA
TATIANE MARINHO QUINTILIANO
VANIA PIAZZON

DENISE EDUARDA ROBERTO FERNANDES DE
SANTANA

JULIANA APARECIDA DOS SANTOS LEITE

M T Tm M M M M M M M m

M T Tm  m M

37
36

37
38
35
39
39
38
37
36
38
36
38

37

35
35
39
39
37

37

FEM

F3539
F3539

F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539

F3539

F3539
F3539
F3539
F3539
F3539

F3539

wm

»w u u u u u u unu unu un n

»w u u u u

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Atleta

JANINA LOPES DE MEDEIROS

ALINE BRAVO

PRISCILA GARCIA JUSTO DUARTE FAGA
CAROLINA FORTES

REGILENE DOS SANTOS MOREIRA.

CRISTIANE JANAINA DE OLIVEIRA BENINI
CAMILA CAPARROZ

MALGORZATA MADEJ MARQUES
ROGERIA PERINO TOSI

14/08/2023 - 13:09:25

Sx. Idd.

M T M M m

L e I n B |

40
42
40
44
41

41
43
40
43

Faixa

F4044
F4044
F4044
F4044
F4044

F4044
F4044
F4044
F4044

F
E
S
S
S
S
S

w u u um

ASSESSORIA
ESPORTIVA- SAO
ROQUE

EQUIPE FENIX
RUNNING

JAISAM

CORRE LOUCAS
MAPLE BOURBON
TA-LENTOS
WINE DRINKS

CORRER NOS
MANTEM JUNTOS

EQUIPE RUNFITONE
ASSESSORIA
ESPORTIVA- SAO
ROQUE

CORRE BRASIL

. C Equipe

EQUIPE BILL
JAISAM

FAMILIA BUSCA PE
SPORTS

CORRE BRASIL

TOSI

00:41:23
00:41:57

00:42:52
00:43:03
00:43:35
00:43:45
00:44:16
00:47:27
00:47:51
00:48:28
00:49:25
00:49:48
00:53:26

00:55:35

01:02:34
01:13:23
01:13:23
01:13:24
01:14:27

01:17:52

Tempo

00:38:03
00:39:35
00:43:51
00:44:18
00:44:47

00:45:31
00:50:15
00:50:23
00:51:00



10
11
12
13
14
15

16
17
18
19

Pos

N o o B WN

(o]

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21

6229
6123
6146
6076
6147
6262

6020
6067
6189
6028

Num

6280

6186
6305
6261
6091
6223
6037

6187
6292
6178
513
6129
6053
514
6048
6309
6252

6056
6307
6156
6021

GOES WINE RUN 2023

FAIXA ETARIA - 6KM

ROBERTA PERINO DE CARVALHO TOSI
LIGIA CESARARI

JULIANA DE SENA

DIANA DUARTE COLOMBO

JULIANA NISHIKAWA ALVES

SOLANGE SALETE DA SILVEIRA CRUZ DOS
SAN

ANA PAULA DE OLIVEIRA GOMES
DANIELA DE FATIMA VALERIO DA SILVA
MARIA LUCIMEIRE PEREIRA

ANNA MANCINI

M T M M M m

M ™M M M

43
42
40
40
44
43

43
42
42
42

FEM

F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044

F4044
F4044
F4044
F4044

»w u u u u umn

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Atleta

VANEIA TRINDADE

MARIA DO CARMO CILENTO

MARIA APARECIDA DIAS DA SILVA
SIMONE PEDROSO

ELISA SHIGEOKA

RENATA PERINO TOSI TELES

BETTY MARIA DA FONSECA SANTOS

MARIA HELENA BIASOTTI
GABRIELA GODOY DIAS
MARIA ALICE BURGARELLI
ELZA GOMES

JANAINE MIEKO BASTOS KISHI
CIBELLE GIL

EMILENE OLIVEIRA

CATIA LUIZ DE SOUZA GAMA
LUCINEIDE FERREIRA DA SILVA
ROSILENE APARECIDA BORIM

CLAUDIA CRISTINA PIRES

CICERA ALVES DA COSTA

LIGIA DA SILVA

ANA PAULA DOS SANTOS MENDES

Sx. ldd.

b T o e o e o e o e o R o A o A o B i | M T M M M m

M m M m

45

47
48
49
48
46
47

48
47
49
47
49
48
47
49
47
45

48
46
47
47

Faixa

F4549

F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549

F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549

F4549
F4549
F4549
F4549

F.

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

14/08/2023 - 13:09:25

C.

TOSI
MAFIA

FURIAS

PARCAS DA CORRIDA

EQUIPE TAVARES

Equipe

EQUIPE FENIX
RUNNING

MPR

BONDE MARAVILHA
RUN

EQUIPE TAVARES
GOES
CORRE BRASIL
JAISAM

FACI
JAISAM
CORRE BRASIL
FAMILIA BUSCAPE

SUPERACAO
ESPORTIVA

FAMILIA BUSCAPE
EQUIPE TAVARES

FAMILIA BUSCA PE
SPORTS

00:51:02
00:54:07
00:54:41
00:56:12
00:56:13
00:56:43

00:57:46
00:59:55
01:02:56
01:03:13

Tempo

00:33:27

00:33:36
00:35:13
00:40:01
00:41:56
00:42:06
00:42:40

00:42:54
00:43:59
00:48:37
00:49:45
00:53:30
00:53:57
00:54:59
00:55:16
00:55:22
00:56:51

00:58:49
00:58:51
01:03:13
01:15:21



Pos Num
1 6202
2 6096
3 6019
4 6018

5 6182
6 6101
7 512
8 6109
9 6181

10 6275
11 6022
12 6088
13 6299
14 6083
15 6306
16 6064

17 6174

18 6074
19 6250

Pos Num
1 6251
2 6184

6200
4 6264
5 6245
6 6172

6291
6102

14/08/2023 -

GOES WINE RUN 2023

FAIXA ETARIA - 6KM

Atleta

MIRTIS RIBEIRO DE ALMEIDA
FABIA MONIQUE

ANA MARIA AQUINO DE ABREU
ANA CRUZ BARBOSA DE OLIVEIRA

MARIA DA CONCEICAO NASCIMENTO SOUZA

FATIMA A BARBOSA

ELISAMA PICCIRILLO

GISLENE COSME DA ROCHA

MARIA CLEIDE FERREIRA
VALDELINA MARIA SOARES

ANA PAULA RABELLO LARA CAMPOS
ELIANA ERIKO AMADATSU OZAKI
RENATA MARIA DE GOES CARNEIRO
EDNEIA TORRES DA SILVA

SANDRA AGUIAR

DAMIANA OLIVEIRA DE SOUZA

MARCIA MARIA FONSECA

DENISE ROSA DE AQUINO

ROSANGELA MOREIRA PEREIRA SBARDELINI

b I o e o B o |

b I e I e o e o e o A A o A o B o |

F
F

Sx. ldd.

54
50
51
51

54

52
52
51
53
53
51
54
53
52
54
52

50

53
52

FEM

Faixa

F5054
F5054
F5054
F5054

F5054

F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054

F5054

F5054
F5054

»w u u u u u u u un un on

wm

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Atleta

ROSEMEIRE FERREIRA DA SILVA
MARIA DE FATIMA ARAUJO

MIDORI FATIMA HANASHIRO GALDINO
SUELY APARECIDA RODRIGUES NEVES

ROSANA GOES

MARCIA EMIKO TOIADA
YOLANDA SATIE NAKANO
FATIMA APARECIDA PEREZ GASQUES

13:09:25

Sx. ldd.

57
59

56
55

56

56
57
56

Faixa

F5559
F5559

F5559
F5559

F5559

F5559
F5559
F5559

nw uvu m

(V2]

v nu v v mmomn

C.

Equipe

CORRE BRASIL

NAO TENHO

EQUIPE RUNFITONE
ASSESSORIA
ESPORTIVA- SAO
ROQUE

BONDE MARAVILHA
RUN

JAISAM
EQUIPE TAVARES
EQUIPE TAVARES
EQUIPE TAVARES
EQUIPE TAVARES
EQUIPE TAVARES

GOES
SUPERACAO
FAMILIA BUSCAPE

FAMILIA BUSCA PE
SPORTS

BONDE MARAVILHA
RUN

CORRE BRASIL

Equipe

CORRE BRASIL

EQUIPE FENIX
RUNNING

SPEED RUN

FAMILIA BUSCA PE
SPORTS

DT ASSESSORIA
ESPORTIVA

EQUIPE TAVARES
RECORD SPORTS

Tempo

00:40:05
00:41:03
00:41:27
00:41:31

00:41:55

00:43:50
00:45:54
00:46:05
00:47:25
00:48:00
00:50:31
00:52:28
00:52:58
00:56:51
00:57:50
00:57:51

01:06:19

01:14:20
01:19:27

Tempo

00:33:06
00:35:27

00:36:01
00:38:12

00:39:50

00:40:58
00:47:01
00:47:26



10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Pos

w

N o o b

10

11
12
13
14

6206

6025
6136

6161
6185
6165
6050
6203
6092
6246
6179
6060

Num

6188

6026
6255

531
6297
6254
6210

6087

6248

6063

6157
6228
6194
6260

GOES WINE RUN 2023

FAIXA ETARIA - 6KM

NEUMA FERREIRA DOS SANTOS

CELIA MONARO
JOAQUINA SILVA

LUCILENI PASCON

MARIA DE LURDES COLOMBO

MAGDA BRANDAO

CELINA SAKAI

MIYUKI AKIYOSHI ICHIGE

ELZA CIRINA ROCHA

ROSANA TROTTA ZAPPIA COELHO NETTO
MARIA BERNADETE ALVES DE BORTOLI
CREUSA CERQUEIRA DOS SANTOS

F

M T m M m M M M m

55

59
59

57
59
58
55
57
57
56
58
57

FEM

F5559

F5559
F5559

F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559

S

FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS

Atleta

MARIA JOSE SOUZA DA SILVA

ANGELA SILVEIRA
SANDRAVIEIRA

RITA DE CASSIA

MARIA NAILDES EVANGELISTA DA SILVA
SANDRA REGINA DA SILVA CLAUDINO
ORMIDEA CESAR FERREIRA RANGEL

ELENICE DO CARMO ALVES DOS SANTOS

ROSANGELA LIMA DE SOUZA

DALVA LUCIANO

LIGIA MONARO

RITA DAVILA

MARY NAKAO

SILVIA SALIA DOS SANTOS

14/08/2023 - 13:09:25

Sx.

M m m M

M T M M

Idd.

63

62
60

62
60
60
64

63

60

64

62
61
60
61

Faixa

F6064

F6064
F6064

F6064
F6064
F6064
F6064

F6064

F6064

F6064

F6064
F6064
F6064
F6064

F.

FAMILIA BUSCA PE
SPORTS

EQUIPE TAVARES

EQUIPE FENIX
RUNNING

CORRE BRASIL

EQUIPE TAVARES
EQUIPE TAVARES
RECORD SPORTS
SPEED RUN
FAMILIA NETTO
EQUIPE TAVARES

FAMILIA BUSCA PE
SPORTS

C. Equipe

FAMILIA BUSCA PE
SPORTS

SPEEDRUN

EDYESANDRARUNNER
S

JAISAM
GOES
CORRE BRASIL

FAMILIA BUSCA PE
SPORTS

EQUIPE RUNFITONE
ASSESSORIA
ESPORTIVA- SAO
ROQUE

CLUBE DA CORRIDA
SESC
B.RETIRO/PAULISTA

EQUIPE RUNFITONE
ASSESSORIA
ESPORTIVA- SAO
ROQUE

EQUIPE TAVARES

EQUIPE TAVARES
EQUIPE TAVARES

00:51:03

00:51:33
00:51:39

00:52:24
00:53:26
00:54:23
00:56:17
00:58:37
00:58:48
01:00:34
01:09:54
01:19:04

Tempo

00:39:51

00:40:01
00:40:04

00:40:19
00:43:06
00:44:07
00:44:43

00:45:39

00:48:59

00:49:23

00:49:43
00:50:24
00:56:18
00:56:46



15 6173
16 6180
Pos Num
1 6081
2 6263
3 6244
4 6267
5 6196
6 6082

Pos Num

6197
6183
6192
6314
6204
6296

a U A W N -

14/08/2023 -

GOES WINE RUN 2023

FAIXA ETARIA - 6KM

FEM

F6064

F6064

S
S

FEMININO DE 65 ATE 69 ANOS

MARCIA KONYOSI F 60
MARIA CICERA DE SOUZA BRAGA F 62
Atleta Sx. Idd.
EDNA BEGGO MANHO F 65
SUELI APARECIDA IWAI F 68
ROSA AKIKO KURAYAMA F 68
TERESINHA DE FATIMA ALEIXO CORREA F 65
MERCIA APARECIDA AZEVEDO PEREIRA F 68
EDNA HELENA LOURENCO DA SILVA F 67

Faixa

F6569
F6569
F6569
F6569
F6569
F6569

F
E
S
S
S
S
S
S

FEMININO DE 70 ATE 99 ANOS

Atleta Sx. Idd.
MERY MORIWAKI F 72
MARIA DA CONCEICAQ PIRES FARIAS F 73
MARINA KASUE NAKANE F 72
SOINIA JOSE RICA F 71
NEIDE MASSAE HANAOKA SATORU F 76
NAOMI IHIO F 76

13:09:25

Faixa

F7099
F7099
F7099
F7099
F7099
F7099

F
E
S
S
S
S
S
S

EQUIPE TAVARES
CORRE BRASIL

Equipe

AVULSO
EQUIPE TAVARES

EQUIPE TAVARES

FAMILIA BUSCA PE
SPORTS

Equipe

KIKO
EQUIPE TAVARES
EQUIPE TAVARES

EQUIPE TAVARES

00:56:53
01:03:38

Tempo

00:42:20
00:42:56
00:52:23
00:59:00
01:01:41
01:15:19

Tempo

00:48:54
00:55:02
01:03:44
01:06:08
01:07:03
01:07:28



